
Snímač čárových kódů je dodáván s přídavným stojanem pro uchycení skeneru kolmo k minimalizaci
zatížení obsluhy.
Dokonalý handheld 1d čárových kódů pro malé a střední typy podniků. Skener je schopen 120 Scan
za vteřiny a je schopen číst z jízdného vzdálenosti. Má vynikající schopnost dekódovat.
Zařízení je typu Plug and Play přes rozhraní USB a funguje z krabice. Není nutné instalovat žádný
ovladač, protože funguje podobně jako vstup z klávesnice.
Používat jako pohodlný držák nebo skenovat přímo ze stojanu; Nastavitelné husím správně cíle a
udržuje skener stabilní pro spolehlivé, přesné čtení; Vhodné pro stolní, pultové nebo nástěnné
držáky--ideální pro maloobchod a další aplikace


